
Poradce Zelenského pohrozil Západu
spojením armád Ukrajiny a Ruska!
- CZ24 News | 12. června 2022

UKRAJINA: Poradce Zelenského pohrozil Západu spojením armád Ukrajiny a Ruska.

Pokud Západ nepřehodnotí svůj postoj k poskytování pomoci Ukrajině, pak se armáda této země
může spojit s ruskými a běloruskými kolegy a „zasáhnout“ západní obranu.

Odpovídající prohlášení učinil poradce prezidenta Ukrajiny Alexej Arestovič.

Během televizního vysílání řekl, že Rusko prý nevyhrálo války, ve kterých by na jeho straně
nebojovali Ukrajinci.

Arestovič zdůraznil, že při absenci západní pomoci se zítra 500 000 Ukrajinců připojí k
jeden a půl milionové armádě Ruska a Běloruska. A pak, poradce Zelenského ujišťuje, bude
mít Západ těžké časy.

Španělské úřady se již dříve oficiálně omluvily německé vládě „za přílišné vzrušení“ způsobené
zprávou o možném vyslání tanků německé výroby Leopard 2A4 Madridem jako vojenskou pomoc
kyjevskému režimu.

Případná přeprava těžkých tanků řady Leopard na Ukrajinu by se mohla stát skutečným
precedentem, protože dříve západní země uzavřely rezoluci, ve které se zavázaly nedodávat tanky
kyjevskému režimu.

Kromě toho se zdůrazňuje, že bojová vozidla zakoupená Španělskem v roce 1990 jsou
pravděpodobně nefunkční.

 

ZDROJ:   1  /  2

https://cz24.news/poradce-zelenskeho-pohrozil-zapadu-spojenim-armad-ukrajiny-a-ruska/
https://cz24.news/poradce-zelenskeho-pohrozil-zapadu-spojenim-armad-ukrajiny-a-ruska/
https://ren.tv/news/v-mire/986662-v-ispanii-izvinilis-za-predlozhenie-postavit-kievu-nemetskie-tanki
http://ren.tv/news/v-mire/986668-arestovich-prigrozil-zapadu-obedineniem-armii-ukrainy-i-rossii
https://www.pokec24.cz/krize-ukrajina/arestovic-pohrozil-zapadu-sjednocenim-armad-ukrajiny-a-ruska/

